
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 15/05-04-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 285-15/05-04-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 05-04-2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:30, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 25548/14/31-03-2022 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   

     
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
3. Ιωάννης Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος 
5. Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος       
6. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
7. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
9. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
4ο Θέμα Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 4ο θέμα  ημερήσιας διάταξης  και καταθέτει 
εισηγήσεις της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, κας Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, οι οποίες έχουν ως 
εξής: 
 
1η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
2. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και  αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα 
Διαύγεια - και άλλες    διατάξεις». 

ΑΔΑ: 9ΥΘΠ7ΛΕ-ΑΝΛ



 

3. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού  στήριξης της ελληνικής 
οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το  Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

4. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της     Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την    αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας  2009/50/ΕΚ. 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της  Περιφέρειας   Ιονίων Νήσων» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4402 Β΄30-12-2016) , (ΦΕΚ 4083 Β΄/23-11-2017). 

7. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,  Προμηθειών & 
Υπηρεσιών»( προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 ΕΕ και 2014/25 ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ/204/Α/15-09-2011) περί σύστασης ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων.  

9. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14-04-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» 

10. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες».   

12. Την με αριθμ. πρωτ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) ερμηνευτική εγκύκλιο του Π.Δ. 
80/05-08-2016.   

13. Την παράγραφο 2 του άρθρου 159 του Νόμου 3852/10, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις 
διατάξεις του άρθρου 14 του Νόμου 4625/2019 ( ΦΕΚ 139/Α/ 31-08-2019). 

14. Τις διατάξεις του άρθρου 22 (Τροποποιήσεις του Ν. 4412/2016) του Ν.4441/2016 (ΦΕΚ 227/Α΄/6-
12-2016) «Απλοποίηση διαδικασιών σύστασης επιχειρήσεων, άρση κανονιστικών εμποδίων στον 
ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις» . 

15. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α’). 
16. Την με αριθμ. 159-16/2019 [ΑΔΑ : 69Δ37ΛΕ-ΘΩΨ] απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 

ΠΙΝ περί Εκλογής Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων  

17. Το άρθρο 2 παραγρ.2 Ν.4623/2019, ΦΕΚ 134 Α΄/9-8-2019, με το οποίο τροποποιείται το άρθρο 
175 του Ν.3852/2010  περί ορισμού Προέδρου  και μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 

18. Την αριθμ. 2-1/09-01-2022 [ΑΔΑ : Ψ5Π47ΛΕ-629] απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν, 
περί «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων». 

19. Την αριθμ. 16-03/21-01-2022 [ΑΔΑ :ΨΥ737ΛΕ-ΓΓΟ] απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Π.Ι.Ν, περί Εκλογής Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

20. Το άρθρο 10 της από 11/03/2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου με θέμα « Κατεπείγοντα 
μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της 
ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του». 

21. Την υπ. αριθ. 187-31/28-12-2021 με ΑΔΑ: Ψ56Β7ΛΕ-Β0Β απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου 
περί έγκρισης προϋπολογισμού της  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Οικονομικού έτους 2022. 

22. To υπ΄αριθμ. πρωτ.: 19834/10-02-2022 (ΑΔΑ:9Π31ΟΡΙΦ-ΠΞΔ)  έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου-Δ/νση Διοίκησης- Τμήμα Διοικητικού 
Οικονομικού Ν. Κέρκυρας με θέμα: Έγκριση Προϋπολογισμού της  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
Οικονομικού έτους 2022 και του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
που περιλαμβάνει: α) τον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονομικού έτους 2022 
και β) τον Πίνακα Στοχοθεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2022». 

23. Το γεγονός ότι η υπάρχουσα πίστωση στον ΚΑΕ 05.073/0879.02.001 ανέρχεται στο ποσό των 
18.800,00€ και δεν επαρκεί για τις ετήσιες εργασίες τεχνικής κάλυψης (Μαγνητοφώνηση) και 
απευθείας διαδικτυακή μετάδοση (livestreaming) των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ιονίων Νήσων έτους 2022, και θα πρέπει να ενισχυθεί. 

24. Το γεγονός ότι η σχετική αναμόρφωση του προϋπολογισμού για την ενίσχυση του ΚΑΕ 
05.073/0879.02.001 αναμένεται να εγκριθεί στη συνεδρίαση του ΠΣ που θα γίνει την 8 & 9/4/2022. 

ΑΔΑ: 9ΥΘΠ7ΛΕ-ΑΝΛ



 

25. Την ανάγκη κάλυψης των συνεδριάσεων της 8ης & 9ης Απριλίου 2022 το οποίο θα λάβει χώρα μέσω 
τηλεδιάσκεψης. 

26. Την αριθ. α/α 117/04-4-2022, Φορέας 05.073/ΚΑΕ:0879.02.001 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης 
της Δ/νσης Οικονομικού ποσού 1.467,16 €.  

 
ΑΙΤΟΥΜΑΣΤΕ 

την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για την παροχή υπηρεσιών-τεχνική κάλυψη (Μαγνητοφώνηση)και απευθείας 
διαδικτυακή μετάδοση (livestreaming) των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων για τις 
ημερομηνίες 8 & 9 Απριλίου 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών – τεχνική κάλυψη (Μαγνητοφώνηση) και 
απευθείας διαδικτυακή μετάδοση (livestreaming) των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων 
Νήσων για τις ημερομηνίες 8 & 9 Απριλίου 2022, θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του 
Ειδ.Φορέα/ΚΑΕ:05.073/0879.02.001 του προϋπολογισμού οικ. έτους 2022 της  Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων. 
 
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
 
                  ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ - ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
2. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και  αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα 
Διαύγεια - και άλλες    διατάξεις». 

3. Το  Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού  στήριξης της ελληνικής 
οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το  Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

4. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας  2009/50/ΕΚ. 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4402 Β΄30-12-2016) , (ΦΕΚ 4083 Β΄/23-11-2017). 

7. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 
Υπηρεσιών»( προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 ΕΕ και 2014/25 ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

05.073/0879.02.001 1.467,16€ 
CPV: 32353000-2 

Ανάθεση  για την παροχή υπηρεσιών-
τεχνική κάλυψη (Μαγνητοφώνηση) και 
απευθείας διαδικτυακή μετάδοση 
(livestreaming) στα πλαίσια διεξαγωγής 
των Περιφερειακών Συμβουλίων Ιονίων 
Νήσων για τις ημερομηνίες 8 & 9 Απριλίου 
2022  

ΑΔΑ: 9ΥΘΠ7ΛΕ-ΑΝΛ



 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ/204/Α/15-09-2011) περί σύστασης ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων.  

9. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14-04-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» 

10. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες».   

12. Την με αριθμ. πρωτ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) ερμηνευτική εγκύκλιο του Π.Δ. 
80/05-08-2016.   

13. Την παράγραφο 2 του άρθρου 159 του Νόμου 3852/10, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις 
διατάξεις του άρθρου 14 του Νόμου 4625/2019 ( ΦΕΚ 139/Α/ 31-08-2019). 

14. Τις διατάξεις του άρθρου 22 (Τροποποιήσεις του Ν. 4412/2016) του Ν.4441/2016 (ΦΕΚ 227/Α΄/6-12-
2016) «Απλοποίηση διαδικασιών σύστασης επιχειρήσεων, άρση κανονιστικών εμποδίων στον 
ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις» . 

15. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α’). 
16. Το άρθρο 2 παραγρ.2 Ν.4623/2019, ΦΕΚ 134 Α΄/9-8-2019, με το οποίο τροποποιείται το άρθρο 175 

του Ν.3852/2010  περί ορισμού Προέδρου  και μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 
17. Την αριθμ. 2-1/09-01-2022 [ΑΔΑ : Ψ5Π47ΛΕ-629] απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν, 

περί «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων». 

18. Την αριθμ. 16-03/21-01-2022 [ΑΔΑ :ΨΥ737ΛΕ-ΓΓΟ] απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Π.Ι.Ν, περί Εκλογής Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

19. Το άρθρο 10 της από 11/03/2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου με θέμα « Κατεπείγοντα 
μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της 
ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του». 

20. Την υπ. αριθ. 187-31/28-12-2021 με ΑΔΑ: Ψ56Β7ΛΕ-Β0Β απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου 
περί έγκρισης προϋπολογισμού της  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Οικονομικού έτους 2022. 

21. To υπ΄αριθμ. πρωτ.: 19834/10-02-2022 (ΑΔΑ:9Π31ΟΡΙΦ-ΠΞΔ)  έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου-Δ/νση Διοίκησης- Τμήμα Διοικητικού 
Οικονομικού Ν. Κέρκυρας με θέμα: Έγκριση Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
Οικονομικού έτους 2022 και του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
που περιλαμβάνει: α) τον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονομικού έτους 2022 
και β) τον Πίνακα Στοχοθεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2022». 

22. Το γεγονός ότι η υπάρχουσα πίστωση στον ΚΑΕ 05.073/0879.01.001 ανέρχεται στο ποσό των 
18.800,00€ και δεν επαρκεί για τις ετήσιες εργασίες Απομαγνητοφώνησης, Στοιχειοθέτησης και 
Βιβλιοδεσίας των πρακτικών των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων 
έτους 2022 καθώς και Επιτροπών Διοίκησης Ιονίων Νήσων έτους 2022, και θα πρέπει να ενισχυθεί. 

23. Το γεγονός ότι η σχετική αναμόρφωση του προϋπολογισμού για την ενίσχυση του ΚΑΕ 
05.073/0879.01.001 αναμένεται να εγκριθεί στη συνεδρίαση του ΠΣ που θα γίνει την 8 & 9/4/2022. 

24. Την ανάγκη κάλυψης των συνεδριάσεων της 8ης & 9ης Απριλίου 2022 το οποίο θα λάβει χώρα μέσω 
τηλεδιάσκεψης. 

25. Την αριθ. α/α 116/04-4-2022, Φορέας 05.073/ΚΑΕ:0879.01.001 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης 
της Δ/νσης Οικονομικού ποσού 1.116,00 €.  

 
ΑΙΤΟΥΜΑΣΤΕ 

 
την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για την παροχή υπηρεσιών «Απομαγνητοφώνηση, Στοιχειοθέτηση και 
βιβλιοδεσία πρακτικών των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων για τις 
ημερομηνίες 8 & 9 Απριλίου 2022». 

05.073/0879.01.001 1.116,00€ 
CPV:79552000-8 

Ανάθεση για την παροχή υπηρεσιών 
Απομαγνητοφώνηση, Στοιχειοθέτηση 
και Βιβλιοδεσία των πρακτικών των 
συνεδριάσεων του Περιφερειακού  

ΑΔΑ: 9ΥΘΠ7ΛΕ-ΑΝΛ



 

 
 
 
 
 
 
 
 
Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών Απομαγνητοφώνηση, Στοιχειοθέτηση και 
βιβλιοδεσία πρακτικών των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων για τις ημερομηνίες 
8 & 9 Απριλίου 2022 θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του Ειδ.Φορέα/ΚΑΕ: 05.073/0879.01.001 του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2022 της Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων. 
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 
 
       ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ - ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς    
3. Ιωάννης Αρμενιάκος    
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   
5. Σταύρος Τραυλός          
6. Θεόδωρος Χαλικιάς    
7. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   
8. Ιωάννης Ροντογιάννης   
9. Νικόλαος Γκισγκίνης     

 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 

Συμβουλίου Ιονίων Νήσων για τις 
ημερομηνίες 8 & 9 Απριλίου 2022. 

ΑΔΑ: 9ΥΘΠ7ΛΕ-ΑΝΛ



 

 
                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 
1.Εγκρίνει την εξειδίκευση  πίστωσης για την παροχή υπηρεσιών-τεχνική κάλυψη (Μαγνητοφώνηση)και 
απευθείας διαδικτυακή μετάδοση (livestreaming) των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων 
Νήσων για τις ημερομηνίες 8 & 9 Απριλίου 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών – τεχνική κάλυψη (Μαγνητοφώνηση) και 
απευθείας διαδικτυακή μετάδοση (livestreaming) των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων 
Νήσων για τις ημερομηνίες 8 & 9 Απριλίου 2022, θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του 
Ειδ.Φορέα/ΚΑΕ:05.073/0879.02.001 του προϋπολογισμού οικ. έτους 2022 της  Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων. 
 
2.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για την παροχή υπηρεσιών «Απομαγνητοφώνηση, Στοιχειοθέτηση και 
βιβλιοδεσία πρακτικών των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων για τις 
ημερομηνίες 8 & 9 Απριλίου 2022». 
 
 
 
 
 
 
 
Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών Απομαγνητοφώνηση, Στοιχειοθέτηση και 
βιβλιοδεσία πρακτικών των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων για τις ημερομηνίες 
8 & 9 Απριλίου 2022 θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του Ειδ.Φορέα/ΚΑΕ: 05.073/0879.01.001 του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2022 της Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων. 
 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

05.073/0879.02.001 1.467,16€ 
CPV: 32353000-2 

Ανάθεση  για την παροχή υπηρεσιών-
τεχνική κάλυψη (Μαγνητοφώνηση) και 
απευθείας διαδικτυακή μετάδοση 
(livestreaming) στα πλαίσια διεξαγωγής 
των Περιφερειακών Συμβουλίων Ιονίων 
Νήσων για τις ημερομηνίες 8 & 9 Απριλίου 
2022  

05.073/0879.01.001 1.116,00€ 
CPV:79552000-8 

Ανάθεση για την παροχή υπηρεσιών 
Απομαγνητοφώνηση, Στοιχειοθέτηση 
και Βιβλιοδεσία των πρακτικών των 
συνεδριάσεων του Περιφερειακού  
Συμβουλίου Ιονίων Νήσων για τις 
ημερομηνίες 8 & 9 Απριλίου 2022. 

ΑΔΑ: 9ΥΘΠ7ΛΕ-ΑΝΛ



 

 
 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 285-15/05-04-2022 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 
 
Ιωάννης Αρμενιάκος 

Αικατερίνη  Μοθωναίου  
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Σταύρος Τραύλος 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: 9ΥΘΠ7ΛΕ-ΑΝΛ


		2022-04-07T14:19:28+0300
	Athens




